
 

Sartoriova 2457/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

„Léto s chaloupkou na vršku“  

7.-11.7.2025 

 

Jméno a příjmení dítěte:................................................................................................... 

Datum narození dítěte:..................................................................................................... 

Bydliště:............................................................................................................................. 

Zákonný́ zástupce: .......................................................................................................... 

Telefon: ............................................................................................................................. 

2.kontaktní osoba: ……………………………………………………………………………………………… 

Telefon: …………………………………………………………………………………………………………… 

E-mail: .............................................................................................................................. 

Zdravotní pojišťovna: ....................................................................................................... 

Zdravotní omezení, alergie: .............................................................................................. 

........................................................................................................................................... 

 

Přihlašuji dítě na příměstský tábor v termínu 7. - 11. 7. 2025 

 

.................................................... 

   podpis zákonného zástupce 

 

Přihlášky odevzdejte v originálu od 10.2. do 2. 5. 2025 

Přihláška je závazná. 



 

 

Sartoriova 2457/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

 

INFORMACE K PLATBĚ 

Cena příměstského tábora je 2.500,- včetně celodenní stravy a pití. 

Prosíme o úhradu nejpozději do 16. 5. 2025. 

Platební údaje: částku uhraďte na účet MŠ Meziškolská 8931061/0100 

 

Variabilní symbol:  

• pro děti, které navštěvují MŠ Meziškolská, použijte třímístný VS dítěte 
ve školce s předčíslím 4… (do poznámky napište slovo TÁBOR) 

 

• Pro děti, které naši MŠ nenavštěvují, napište VS 4 a do poznámky uveďte 
celé jméno dítěte a slovo TÁBOR 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Sartoriova 2457/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

INFORMACE PRO RODIČE 

Název: Příměstský tábor "Chaloupka na vršku" 
Místo konání: MŠ Meziškolská, Sartoriova 2457/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
Věk: 4–8 let 
Počet dětí: 20 
 
Provoz: 8:00 - 16:00 
 
Harmonogram dne: 
8:00 - 8:30    - scházení dětí 
8:30 - 9:00    - svačina 
9:00 - 12:00  - dopolední program.  
                           Plánujeme být co nejvíce na školní zahradě, vyrážet ven do okolí. 
12:00 - 13:30 - oběd, relaxační činnosti 
13:30 - 14:15  - odpolední program  
14:15 - 14:30   - svačina  
14:30 - 15:30  - odpolední program 
15:30 - 16:00  - hry v zahradě a rozcházení domů 
 
 
Jeden celý den strávíme na celodenním výletu do lesa za zvířátky, který 
absolvujeme pražskou integrovanou dopravou. Dítě by mělo být této aktivity 
samostatně schopné. Pojedeme tramvají, metrem i autobusem tam i zpět. 
Polední odpočinek tak nebude možný. 
Stravování v den výletu upřesníme v informacích v jarních měsících. 
 
Pitný režim bude zajišťován během celého dne, i v den výletu budeme mít 
s sebou rezervní zásoby vody pro děti, které by měly větší žízeň.   
 
S dětmi budou pracovat paní učitelka z naší MŠ Meziškolská a zkušená vedoucí 
z DDM Karlín. Čeká je bohatý program, spousta her, vyrábění a zábavy…. 
 
V ceně je zahrnuto: pronájem školky, energie, strava, platy lektorů, hygienické 
potřeby, pracovní a výtvarný materiál, odměny pro děti. 
Seznam vybavení na tábor a upřesnění programu zašleme emailem v průběhu 
června! 
 

 
Kontakty na vedoucí tábora 
 
Lenka Šlemrová – 605 715 721 
Email: meziskolska@email.cz 
  



 

Sartoriova 2457/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov 

 
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

 
 
Prohlašuji, že mému dítěti .......................................................................... bytem 
..................................................................................................................... ani 
jiným osobám, které s ním žijí ve společné domácnosti, nebyly ošetřujícím 
lékařem ani hygienikem nařízena karanténní opatření. Prohlašuji, že mi není 
známo, že by mé dítě v posledním týdnu přišlo do styku s infekčním 
onemocněním, že mé dítě nemá vši ani hnidy.  
 
Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto 
prohlášení nebylo pravdivé.   
 
 
Toto prohlášení nesmí být starší více jak 1 den před nástupem na 
příměstský tábor! 
Dítě s viditelnými známkami onemocnění nebude na tábor přijato. 
 
 
 
 
 
 
...........................                                                              .............................. 
     V Praze dne                                                                                    podpis rodičů 
                                                                                                            (zákon. zástupce) 
 
 
 
 
Kontakt na osobu, které je možno volat v průběhu tábora v případě nezbytně 
nutném: 
 
Tel:________________________________ 


